
Produktdatenblatt

Keine AngabeATG:2200,000 GNettogewicht:

Verkehrsbezeichnung: Böhme Fruchtkaramellen

4019400463120 / 4019400063115GTIN Artikel/Umverpack:

Artikelbezeichnung: Böhme Fruchtkaramellen 2.220g

Hersteller/Lieferant: Halloren Schokoladenfabrik AG

Delitzscher Str. 70, 6112 Halle

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Palmfett, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gelatine,
natürliches Aroma, Emulgator: Sonnenblumenlecithine.
            HERGESTELLT IN EINEM BETRIEB, DER SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE, SOJA, EI
-, MILCH- UND GETREIDEPRODUKTE VERARBEITET.

Zutaten:

Keine AngabeAllergene:

Keine AngabeDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung: Verzehrfertig

Durchnittl. pro:

0,01 g

kJ

kcal

g

g

g

g

g54,50

84,00

4,50

5,60

0,30

394

1.664

100 g/ml

Salz: davon Zucker:

Kohlenhydrate:

davon ges. Fettsäuren:

Fett:

Eiweiß:

Kilokalorien:

Kilojoule:

Nährwerte:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung: Keine Angabe

16,0°C bis 18,0°CLagerhinweise:

Aufbewahrung: Keine Angabe

Keine AngabeHerkunft:

Altersbeschränkung:Vol. %:

Keine AngabeErgiebigkeit:

Keine AngabeConveniencegrad:

Keine AngabeErnährungshinweise:

VerzehrfertigZubereitungsart:

Besondere Produktgruppen:

Rinde verzehrbar:

Reifezeit:

Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Käse:

Keine Angabe

Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Keine Angabe

Keine Angabe
Fleisch:

Fangzone: Keine AngabeFisch:

Keine AngabeFangmethode:
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